
  

2023年３月28日 
 

各 位 
 

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー 
代 表 者 代表取締役 兼 社長執行役員 杉本 重人 

（コード番号：7717 東証プライム） 
問 合 せ 先 社長室 IR グループ長     吉村 省吾 

（TEL：045-338-1980） 

 

大口受注に関するお知らせ 

 

当社は、海外大手ディスプレイメーカーが実施する新工場の競争入札に参加、露光装置および検査装置
について、当社のこれまでの納入実績と独自のソリューションが高く評価され、約 100 億円にて落札、こ
のたび受注いたしましたので、お知らせいたします。 

 
なお、本受注の今期業績への影響は軽微であり、2024 年 3月期および 2025 年 3月期での売上計上を予

定しております。 
 
今後も、ディスプレイ製造装置のリーディングカンパニーとして、大いなる志と溢れる情熱で、世界最

高のイノベーションを創造し、社会に貢献する所存です。引続き皆様からのご支援を賜りますようお願い
申し上げます。 

 
 

以 上 
 
 


